dicti Domini Willelmi suorumque praedict Praeterea nos ex nostra certa scientia pro-

prio motu authoritate regal i et poteslate regia fecimus univimus annexavimus ereximus

creavimus et incorporavimus tenoreque praesentis cartae nostrae facimus unimus annexa-

mus erigimus creamus et incorporamus totam integram dictam provinciam et terras

Novae Scotiae cum omnibus earundem limitibus et maribus ac mineralibus auri et ar-

genti plumbi cupri chalibis stanni aeris ferri aliisque quibuscunque fodinis margaritis

lapidibus praeciosis lapicidinis silvis virgultis mossis marresiis lacubus aquis piscationibus

tam in aquis dulcibus quam salsis tarn regalium piscium quam aliorum civitatibus liberis

portubus liberis burgis urbibus baroniae burgis maris portubus anchoragiis machinis mo-
lendinis ofiiciis et jurisdictionibus omnibusque aliis generaliter et particulariter supra

mentionatis in unum integrum et liberum Dominium et Baroniam per praedict nomen
Novae Scotiae omni tempore aiFuturo appellandum Volumusque et concedimus ac pro

nobis et successoribus nostris decernimus et ordinamus quod unica sasina nunc per dictum

Dominum Willelmum suosque praedict omni tempore afFuturo super aliqua parte fundi

diet terrarum et provincia praescript stabit et sufficiens erit sasina pro tota regione cum
omnibus partibus pendiculis privilegiis casualitatibus libertatibus et immunitatibus ejus-

dem supramentionatis absque aliqua alia speciali et particuliari sasina per ipsum suosve

praedict apud aliquam aliam partem vel ejusdem locum capienda penes quam sasinam

omniaque quae inde secuta sunt aut sequi possunt nos cum avisamento et consensu supra

i^. I

>

Al'l'KXDIX. '»/

And although there he a statute ihut no nobleman or gentleman depart from this

country without our licence, nevertheless, we will that this present diploma shall be a

sufficient licence and warrant to all who shall undertake this voyage, who are not guilty

of treason, or inhibited by some other special mandate : And also we declare and will,

by the tenor of our present charter, that no person may be permitted to depart from

this his country, for the said Nova Scotia, at any time, except those who shall first have

taken the oath of our supremacy, to which effect we, by these presents, do give and

grant to the said Sir William, and to his aforesaid, or their conservator or deputies,

plenary power and authority to require and administer this same oath from all persons

betaking themselves to those lands in that colony : Moreover, we, with the advice and